
                                                                                                                             
                                                UCHWAŁA NR  LXXV/407/2023
                                                RADY  GMINY  WIERZBICA
                                                     z dnia 14 marca 2023 roku

 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze bezprzetargowej

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. 2023r.  poz.  40) oraz art.  37 ust.  2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023r. poz. 344)  uchwala się, co następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż  w  drodze  bezprzetargowej  nieruchomości  stanowiącej
własność Gminy Wierzbica położonej w obrębie geodezyjnym: Wierzbica oznaczonej numerem
ewidencyjnym 2077/79 o powierzchni  0,0215 ha dla  której  Sąd Rejonowy w Szydłowcu IV
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę  wieczystą Nr RA1S/00019568/0.

§ 2. Sprzedaż nieruchomości wymienionej w  § 1 nastąpi w trybie bezprzetargowym na poprawę
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący       
Rady Gminy          
/-/ Karol Lech         


